3

[image: GERB_SLOM_BLUE_SMALL]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________  № _________

Об утверждении Положения о порядке
организации и проведения торгов
в форме аукциона на право заключения
договора на организацию ярмарки
на муниципальной ярмарочной площадке на территории города Смоленска

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498
«Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них
и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации
и проведения торгов в форме аукциона на право заключения договора
на организацию ярмарки на муниципальной ярмарочной площадке на территории города Смоленска.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление
на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Смоленска                                                                 А.А. Борисов

[bookmark: _GoBack]Документ разработан
Отделом потребительского
рынка.
Начальник отдела
 _______________И.И. Кукушкина
«___»__________2019 года

Главный  специалист– юрисконсульт
отдела потребительского рынка
______________  Н.А. Борминова
«__»__________ 2019 года

	Разослать: в дело, Отделу потребительского рынка, Правовому управлению,   КИРиТ,  Департаменту Смоленской области по внутренней политике,  Департаменту экономического развития Смоленской области,  прокуратуре Ленинского района, КИП,

Отп. 1 экз.
Исполнитель:
Ведущий специалист отдела
потребительского рынка
____________ С.Т. Зайцева          «___»_________2019 года
тел. 38-22-51

Мурачёва А.С.				                    «___»_________ 2019 года

Никитенкова Т.Н.					«___»_________ 2019 года

Федоришина А. С.	       	                	           «___»_________ 2019 года

image1.jpeg